
ZARZĄDZENIE NR  81/2014 
 

Burmistrza Wyszkowa                     

z dnia 23 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych terminów zagospodarowania nieruchomości 

gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 62 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam następujący dodatkowy termin zagospodarowania działki gruntu nr 5692                   

o powierzchni 566 m
2
, położonej w Wyszkowie przy Alei Marszałka J. Piłsudskiego, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków i będącej w użytkowaniu wieczystym osób 

fizycznych: termin zakończenia zabudowy do dnia 31 maja 2017 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikom upoważnionym do zawarcia aktu 

notarialnego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


